
Беспалова П о д п и с а н о  ц и ф р о в о й  
п о д п и с ь ю :Б е с п а л о в а

В а Л е р И Я  В а ле р и я  Н и к о ла е в н а

. . Д ата : 2022.06.08

Николаевна 15:23:51 +07001
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ «ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА»

ПРИКАЗ

«Об утверждении 
положения о системе наставничества педагогических работников»

№ 29 27.05.2022 г.

В целях внедрения системы наставничества педагогических работников и на 
основании приказа М КУ«Управление образования администрации 
города Бийска» от 25.05.2022 № 701«0б утверждении положения о системе 
наставничества педагогических работников в муниципальных образовательных 
учреждениях, осуществляющих образовательную деятельность по реализации 
основных и дополнительных общеобразовательных программ», в соответствии 
с решением педагогического совета МБУДО «ДДТ» от «27» мая 2022г. 
протокол № 4.

п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить «Положение о системе наставничества 

педагогических работников «МБУДО «ДДТ» (Приложение 1);
Дорожную карту (план мероприятий) по реализации «Положения о 

системе наставничества педагогических работников в «МБУДО «ДДТ» 
(Приложение 2).

2. Ответственным за реализацию дорожной карты (плана 
мероприятий) по реализации «Положения о системе наставничества 
педагогических работников «МБУДО «ДДТ» назначить -  заместителя 
директора по УВР Кудрявцеву Т. А.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой


